

CENÍK MECHANIZACE A NÁKLADNÍ DOPRAVY

PLATNÝ OD 1. 4. 2026



KONTAKTY

VEDOUCÍ DOPRAVY

Václav Anovčín

+420 731 507 435

anovcinv@firmaplus.cz

DISPEČER DOPRAVY

Radek Šimkovič

+420 731 504 639

simkovicr@firmaplus.cz

FAKTURACE DOPRAVY

Andrea Klimešová

+420 731 507 432

klimesova@firmaplus.cz

SKLAD SUTÍ A RECYKLÁTU

Marcela Koplová

+420 702 216 409

koplova@firmaplus.cz

PROVOZNÍ DOBA

PO - ČT: 7.00 - 16.00

PÁ: 7.00 - 15.00

www.firmaplus.cz

KOLOVÁ RYPADLA	Kč/hod
JCB 3CX - traktorbagr	1 100 Kč
CAT 442D - traktorbagr	1 100 Kč
CAT M316 - kolový bagr	1 500 Kč
PÁSOVÁ RYPADLA	Kč/hod
CAT 305 - gumový pásový bagr	950 Kč
LIEBHERR 914/926 pásový bagr	1 900 Kč
DRAPÁK k Liebherr 914/926	2 500 Kč
KOLOVÉ NAKLADAČE	Kč/hod
JCB 3CX - traktorbagr (0,75m³)	1 100 Kč
JCB M436 - čelní kolový nakladač (2,5 m³)	1 440 Kč
CASE 821 - čelní kolový nakladač (3,5 m³)	1 700 Kč
SMYKEM ŘÍZENÝ NAKLADAČ	Kč/hod
LOCUST 1203	780 Kč
LOCUST 753	740 Kč
BOBCAT T76 pásový	1 100 Kč
Přídavné zařízení grejdr	1 500 Kč
BOURACÍ TECHNIKA	Kč/hod
CAT 305 - gumový pásový bagr - kladivo (0,5 t)	1 250 Kč
JCB 3CX - traktorbagr - kladivo (0,5 t)	1 450 Kč
CATERPILLAR M316 - kladivo (1 t)	2 300 Kč
LIEBHERR 914/925 - pásový bagr - kladivo (2 t)	3 100 Kč
LIEBHERR 914/926 - pásový bagr - nůžky	3 100 Kč
GRADERY	Kč/hod
NEW HOLLAND 156 + 3D nivelace	2 300 Kč
NEW HOLLAND 156 + 2D nivelace	2 000 Kč
NEW HOLLAND 156.6.	1 600 Kč
DOZERY	Kč/hod
LIEBHERR PR 734 XL (25 t)	2 250 Kč
VRTACÍ TECHNIKA	Kč/hod
JCB 3CX - traktorbagr - vrták (Ø30/ 45 / 75 cm)	1 150 Kč

NÁKLADNÍ DOPRAVA		Kč/hod	Kč/km	manipulace nakl. + vykl./15 min.	
MAN - tahač podvalník (40 t)	1-30 t	1 200 Kč	66 Kč	230 Kč	
	30-40 t	1 400 Kč	80 Kč	300 Kč	
MAN - sklápěcí souprava (27 t)		1 200 Kč	60 Kč	180 Kč	
MAN - tahač se sklápěcím návěsem (30 t)		1 200 Kč	60 Kč	180 Kč	
MAN - třístranný sklápěč (12 t)		830 Kč	49 Kč	150 Kč	
TATRA 815 - sklápěč (12 t)		830 Kč	49 Kč	150 Kč	
TATRA 815 - sklápěč s vlekem (27 t)		1 200 Kč	60 Kč	180 Kč	
PEUGEOT BOXER - plachtový valník (1,5 t)		450 Kč	28 Kč	100 Kč	
KONTEJNEROVÁ DOPRAVA		Kč/hod	Kč/km	manipulace nakl. + vykl./15 min.	
MAN - kontejner (14 t)		850 Kč	49 Kč	200 Kč	
MERCEDES AXOR - kontejner (8 t)		700 Kč	45 Kč	150 Kč	
Kontejner - obsah 5,5 m³ / 7,5m³ / 12m³ / 24m³		pronájem	150 Kč/den	100 Kč/ 2 a více dnů	
AUTO S HYDRAULICKOU RUKOU		Kč/hod	Kč/km	manipulace nakl. + vykl./15 min.	
MAN - hydraulická ruka (5 t)		850 Kč	49 Kč	215 Kč	
MERCEDES - hydraulická ruka (9 t)		960 Kč	49 Kč	240 Kč	
TATRA - hydrulická ruka (9 t)		960 Kč	49 Kč	240 Kč	
TATRA - hydraulická ruka + vlek		960 Kč	66 Kč	240 Kč	
ČERPADLO BETONU DÉLKA 28 M	ČERPÁNÍ (Kč/15 min.)	DOPRAVA (Kč/km)	PŘÍDAVNÉ POTRUBÍ (bm/den)	PŘÍDAVNÉ HADICE Ø100 mm (bm/den)	POUŽITÍ SEDIMENTU pro náběh čerpadla (dávka)
	650 Kč	60 Kč	100 Kč	120 Kč	400 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. K ceně bude započteno DPH ve výši 21 %.